第 1 页 共 2 页

益阳职业技术学院 2024 年度高校教师系列
专业技术高级职称评审结果公示

根据《2024 年度高校教师系列专业技术职务评审实施方案》

（益职院职改字〔2024〕5 号），2024 年 12 月 15 日，经湖南城

市学院高校教师系列高级职称评审委员会评审，我校帅伟等 16

人拟通过高级职称评审，现将名单（按姓氏笔画排序）公示如下：

一、教授通过名单（6 人）

文科组（5 人）

帅 伟 马克思主义理论

刘小娇 经济学

胡大有 高教管理

贺毅夫 外国语言文学

蔡超强 高教管理

理科组 （1 人）

崔 璨 机械设计与制造

二、副教授通过名单（10 人）

文科组（5 人）

周思源 经济学

赵昭仪 外国语言文学

郭 娇 体育

蔡文馨 马克思主义理论

谭伟明 经济学

第 2 页 共 2 页

理科组（5 人）

邓 源 林学

刘 洋 林学

姚正喜 电子学

夏晓谦 自动控制

谢 旖 兽医

公示期为 5 个工作日（2024 年 12 月 16 日—2024 年 12 月

20 日）。如对评审结果存在异议，请在公示期内（12 月 20 日前）

以实名制书面形式反馈给评审纪律监督委员会或职改办。

评审纪律监督委员会联系方式：0737-4625610

职改办联系方式：0737-4625622

职改办

2024 年 12 月 16 日